АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.08.2012 г № 117

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21 декабря 1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства РФ от 30 декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в границах муниципального образования Совхозного сельсовета утвердить в новой редакции (Приложение)
 2. Настоящее постановление опубликовать в  местном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета			         			В.М.Кошелев

            Приложение
             утверждено постановлением                   администрации Совхозного сельсовета
от 27.08.2012 № 117

Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в границах муниципального образования Совхозного сельсовета

Председатель КЧС и ПБ – глава Совхозного сельсовета  Кошелев В.М.

Члены КЧС:
· Власова С.Н. – специалист администрации Совхозного сельсовета;
· Чаднова Е.В. – специалист администрации Совхозного сельсовета;
· Митрофанова Л.И. – специалист администрации Совхозного сельсовета;
· Купчик К.С.  –  специалист администрации Совхозного сельсовета;
· Максимова Л.П. – директор МУП «Совхозный комхоз»;
· Васина Л.В. – председатель Совета депутатов Совхозного сельсовета (по согласованию).